
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236117

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 17:14:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 136/2024

N° do Processo: 282

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.372,90
Objeto:
Contratação de empresa especializada em projeto artístico, para pintura de parede para o
Departamento de Esporte
Resumo:
Contratação de empresa especializada em projeto artístico, para pintura de parede para o
Departamento de Esporte

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Dispensa13624 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236117/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-projeto-artistico-para-pintura-de-parede-para-o-departamento-de-esportep/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ef46aa0f32f01dd821223cb66592072.zip

